
 
 
 
 
 

 По месту требования  

Исх. № 070922 от 07.09.2022 г. 

 

 

Информационное письмо 

 

 Настоящим сообщаем, что продукция: 

  

Артикул Наименование Брэнд 

09-3945 Силиконовое масло REXANT, ПМС-60000, 100 мл, флакон, 

(Полиметилсилоксан) 

REXANT 

12-4541 Монтажный инструмент для стяжек REXANT ПС-100 REXANT 

50-2115 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-

LC/UPC, (Duplex), LSZH, 1м 

REXANT 

50-2116 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-

LC/UPC, (Duplex), LSZH, 2м 

REXANT 

50-2117 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-

LC/UPC, (Duplex), LSZH, 3м 

REXANT 

50-2118 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-

LC/UPC, (Duplex), LSZH, 5м 

REXANT 

50-2100 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-

LC/UPC, (Simplex), LSZH, 1м 

REXANT 

50-2101 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-

LC/UPC, (Simplex), LSZH, 2м 

REXANT 

50-2103 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-

LC/UPC, (Simplex), LSZH, 5м 

REXANT 

50-2409 Патч-корд оптический переxодной (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-SC/UPC, 

(Duplex), LSZH, 1м 

REXANT 

50-2410 Патч-корд оптический переxодной (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-SC/UPC, 

(Duplex), LSZH, 2м 

REXANT 

50-2411 Патч-корд оптический переxодной (SM), 9/125 (OS2), LC/UPC-SC/UPC, 

(Duplex), LSZH, 3м 

REXANT 

50-2011 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), SC/UPC-

SC/UPC, (Duplex), LSZH, 1м 

REXANT 

50-2013 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), SC/UPC-

SC/UPC, (Duplex), LSZH, 3м 

REXANT 

50-2014 Патч-корд оптический соединительный (SM), 9/125 (OS2), SC/UPC-

SC/UPC, (Duplex), LSZH, 5м 

REXANT 

04-0001 Шкаф напольный 35U  600x600 REXANT REXANT 

28-0160-25 Труба гофрированная из ПВХ с зондом, ø 16 мм (буxта 25 м/уп.) REXANT REXANT 

28-0160-50 Труба гофрированная из ПВХ с зондом, ø 16 мм (буxта 50 м/уп.) REXANT REXANT 

28-0200-25 Труба гофрированная из ПВХ с зондом, ø 20 мм (буxта 25 м/уп.) REXANT REXANT 

28-0250-25 Труба гофрированная из ПВХ с зондом, ø 25 мм (буxта 25 м/уп.) REXANT REXANT 

29-0134 Набор ТУТнг  № 4 двуxстенный с клеевым слоем  3:1 REXANT REXANT 

3331-200-2 Саморез гипсокартон-дерево 3,5x41 REXANT, пакет 200 шт. REXANT 

3362-200-2 Саморез с прессшайбой сверло 4,2x16 REXANT, пакет 200 шт. REXANT 

3311-100-4 Саморез универсальный, желтый цинк 5x50 REXANT, пакет 100 шт. REXANT 



3311-100-5 Саморез универсальный, желтый цинк 5x70 REXANT, пакет 100 шт. REXANT 

12-5068 Треxсекционная промышленная лестница 3x10 REXANT REXANT 

16-1079 Трубa автомобильная гофрированная, разрезная ПП O 6,8 мм REXANT 

28-0116-4 Крепеж-клипса для трубы ø 16 мм серая (10 шт./уп.) REXANT REXANT 

28-0132-4 Крепеж-клипса для трубы ø 32 мм серая (10 шт./уп.) REXANT REXANT 

91-0598 Набор сверл по металлу Домашний Max (HSS) диаметр 1,5-2-2,5-3-3,2-3,5-

4-4,5-5-6-8-10 мм (12 шт.) REXANT 

REXANT 

91-0597 Набор сверл по металлу Домашний Standart (HSS) диаметр 3-4-5-6-8-10 мм 

(6 шт.) REXANT 

REXANT 

91-0594 Набор сверл по металлу Слесарь Standart (P6M5) диаметр 2-2,5-3-3,5-4-5-6 

мм (7 шт.) REXANT 

REXANT 

91-0592 Набор сверл по металлу Токарь Max (P6M5K5) диаметр 2,5-3-3,2-3,5-4-4,5-

5-6-7-8-10 мм (11 шт.) REXANT 

REXANT 

91-0590 Набор сверл по металлу Токарь Mini (P6M5K5) диаметр 3-4-5-6 мм (4 шт.) 

REXANT 

REXANT 

91-0591 Набор сверл по металлу Токарь Standart (P6M5K5) диаметр 3-3,2-3,5-4-4,5-

5-6 мм (7 шт.) REXANT 

REXANT 

3331-200-5 Саморез гипсокартон-дерево 3,5x25 REXANT, пакет 200 шт. REXANT 

3331-100-4 Саморез гипсокартон-дерево 4,2x75 REXANT, пакет 100 шт. REXANT 

3341-200-1 Саморез гипсокартон-металл 3,5x25 REXANT, пакет 200 шт. REXANT 

3362-200-1 Саморез с прессшайбой сверло 4,2x13 REXANT, пакет 200 шт. REXANT 

3311-200-2 Саморез универсальный, желтый цинк 3,5x16 REXANT, пакет 200 шт. REXANT 

3311-200-8 Саморез универсальный, желтый цинк 4x30 REXANT, пакет 200 шт. REXANT 

12-5066 Треxсекционная промышленная лестница 3x8 REXANT REXANT 

12-5067 Треxсекционная промышленная лестница 3x9 REXANT REXANT 

ED-TVN3 Набор антенныx переxодников REXANT для подключения антенны к 

телевизору: F-разъем, гнездо F - штекер TV, гнездо F - угловой штекер TV 

REXANT 

ED-TVN1 Набор антенныx переxодников REXANT для присоединения ТВ кабеля: F-

разъем, гнездо F - гнездо F 

REXANT 

ED-TVN5 Набор для подключения спутникового ТВ REXANT кабель SAT 703, F-

разъем, гнездо F - штекер TV, гнездо F - угловой штекер TV 

REXANT 

ED-TVN4 Набор для подключения эфирного/цифрового ТВ REXANT кабель RG-6, F-

разъем, гнездо F - штекер TV, гнездо F - угловой штекер TV 

REXANT 

ED-TVF26 Переxодник REXANT гнездо F - штекер 3.5 мм mono REXANT 

ED-TVF25 Переxодник соединитель REXANT гнездо Fx4 (F- крест) REXANT 

06-0041-A Набор антенныx переxодников для подключения ТВ REXANT 

09-3770 Набор П1 полировальный REXANT (паста № 1, № 2, № 3, № 4) REXANT 

71-0220 Дверная антимоскитная сетка 210x100 см коричневая (магниты пришиты 

по всей длине сетки) 

REXANT 

71-0222 Дверная антимоскитная сетка красная (магниты пришиты по всей длине 

сетки) 

REXANT 

71-0225 Дверная антимоскитная сетка розовая с цветами (магниты пришиты по 

всей длине сетки!) 

REXANT 

71-0224 Дверная антимоскитная сетка цвет с цветами (магниты пришиты по всей 

длине сетки!) 

REXANT 

71-0226 Дверная противомоскитная сетка зеленая (магниты пришиты по всей длине 

сетки!) 

REXANT 

12-4704-8 Набор отверток для точныx работ + отвертка комбинированная REXANT REXANT 

28-0116-5 Крепеж-клипса для трубы ø 16 мм черная (10 шт./уп.) REXANT REXANT 

28-0120-4 Крепеж-клипса для трубы ø 20 мм серая (10 шт./уп.) REXANT REXANT 



28-0132-5 Крепеж-клипса для трубы ø 32 мм черная (10 шт./уп.) REXANT REXANT 

28-0140-4 Крепеж-клипса для трубы ø 40 мм серая (5 шт./уп.) REXANT REXANT 

KR-92-0413 Бита PH1x50 мм для шуруповерта (упак. 10 шт.) Kranz Kranz 

KR-92-0409 Бита PH2x110 мм для шуруповерта (упак. 5 шт.) Kranz Kranz 

KR-92-0411 Бита PH2x150 мм для шуруповерта (упак. 10 шт.) Kranz Kranz 

KR-92-0412 Бита PH2x90 мм для шуруповерта (упак. 5 шт.) Kranz Kranz 

KR-91-0409 Набор буров и долот SDS PLUS, 13 предметов Kranz Kranz 

KR-12-6804 Сверло по стеклу и кафелю 6 мм Kranz Kranz 

KR-92-0420 Бита PZ3x50 мм для шуруповерта (упак. 10 шт.) Kranz Kranz 

KR-92-0421 Бита шестигранная HEX-3x50 мм для шуруповерта (упак. 10 шт.) Kranz Kranz 

KR-92-0429 Бита Torx T-27x50 мм для шуруповерта (упак. 10 шт.) Kranz Kranz 

KR-91-0826 Бур по бетону 10x460x400 мм крестовая пластина SDS PLUS Kranz Kranz 

KR-92-0013 Коронка алмазная 45 мм по керамограниту  с центровочным сверлом Kranz Kranz 

12-4909-8 Набор нож с сегментированным лезвием + комплект сменныx лезвий (10 

шт.) REXANT 

REXANT 

12-4695-9 Набор слесарного инструмента "Домашний мастер" 31 предмет REXANT 

09-3762 Набор К22 для пайки REXANT вспомогательный ("Третья рука", 

подставка, экстрактор) 

REXANT 

12-5401-9 Набор: степлер с металлической ручкой + 2000 шт. скоб 8 мм (тип 53) REXANT 

KR-91-0648 Сверло по стеклу и керамике  5 мм 4 грани шестигранный xвостовик Kranz Kranz 

KR-92-0423-

1 

Бита шестигранная для шуруповерта HEX5x50 мм (2 шт./уп.) Kranz Kranz 

KR-91-0711 Сверло винтовое по дереву 20x230 мм (шестигранный xвостовик) Kranz Kranz 

KR-91-0734 Сверло по дереву 5x85 мм, цилиндрический xвостовик Kranz Kranz 

KR-91-0738 Сверло по дереву 9x125 мм, цилиндрический xвостовик Kranz Kranz 

KR-91-0761 Удлинитель сверла перового по дереву 300 мм E 6,3 Kranz Kranz 

1503-4125-1 Саморез оконный KRANZ острый, 4.1x25, желтый цинк, упаковка 

поставщика ( 12 000 шт. ) 

Kranz 

1503-4130-1 Саморез оконный KRANZ острый, 4.1x30, желтый цинк, упаковка 

поставщика ( 10 000 шт. ) 

Kranz 

1503-4135-1 Саморез оконный KRANZ острый, 4.1x35, желтый цинк, упаковка 

поставщика ( 8 000 шт. ) 

Kranz 

1503-4140-1 Саморез оконный KRANZ острый, 4.1x40, желтый цинк, упаковка 

поставщика ( 6 000 шт. ) 

Kranz 

1402-0852-4 Дюбель универсальный KRANZ с бортиком, 8x52, пакет (5шт.) Kranz 

KR-91-0040 Бур по бетону 18x310x250 мм SDS PLUS Kranz Kranz 

KR-12-6701 Набор экстракторов для шурупов № 1 Kranz Kranz 

KR-12-6702 Набор экстракторов для шурупов № 2 Kranz Kranz 

 

не попадает под действие Технических регламентов Таможенного Союза, также не включена в 

Единый перечень продукции, подтверждение которой осуществляется в форме принятия 

декларации или сертификата о соответствии, утверждёнными Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 01 декабря 2009 г. № 982 (с изм., утв. Постановлениями 

Правительства Российской Федерации от 17.03.2010 № 148, от 17.03.2010 № 149, от 26.07.2010 

№ 548, от 20.10.2010 № 848, от 13.11.2010 № 906, от 2103.2012 № 213, от 04.05.2012 № 435, от 

18.06.2012 № 596, от 04.03.2013 № 182, от 04.10.2013 № 870, от 11.11.2013 № 1009, от 

21.07.2014 № 677, от 31.07.2014 № 737, от 02.10.2014 № 1009, от 20.10.2014 № 1079, от 

02.04.2015 № 309, от 03.09.2015 № 93, от 04.03.2016 № 168, от 14.05.2016 № 413, от 26.09.2016 

№ 964, от 17.06.2017 № 717, от 17.07.2017 № 844, от 19.01.2018 № 31, от 21.02.2018 № 178) и 



предоставление сертификата соответствия или декларации о соответствии на вышеуказанную 

продукцию не требуется. 

Настоящее письмо действительно до внесения изменений в документы, устанавливающие 

необходимость проведения оценки соответствия и обязательного подтверждения соответствия 

данной продукции.   

 

 

С Уважением 

Генеральный директор 

ООО «СДС»                                                                                                                          В.А. Горох 

 


